
Hier sehen Sie die wichtigsten Artikel. Die komplette Preisliste finden Sie 
in unserem Onlineshop unter: shop.clesyclean.com

Preisliste Reinigung – clesyclean Office Service
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 *)  Die Standardpreise gelten bei:   - Unternehmen ohne Servicepauschale
     - Nahversorgern
     - Einkaufszentren 

**)  clesyclean Premium ist ausschließlich bei Unternehmen verfügbar: Das Unternehmen bezahlt jährlich eine Service- 
      pauschale, somit bekommen Sie -10% Rabatt auf alle Bestellungen (Bestellungen des Unternehmens und der Mitarbeiter).

Die oben angeführten Preise sind inklusive der gesetzl. 20% Umsatzsteuer.  

Preisanfragen für andere Artikel bitte per Email an support@clesyclean.com

Damen

Kostüm / Hosenanzug
Kostümjacke / Blazer
Hose

Damenrock kurz

Bluse

Kleid

Ballkleid / Abendkleid
Trachten- / Dirndlkleid + Schürze
Trachtentuch / Seidenschal
Pullover / Weste
Daunen / Webpelzjacke
Daunen / Webpelzmantel
Mantel

Jacke

Winterjacke / Anorack

Herren

Anzug (2-Teiler)

Sakko

Hose

Hemd waschen & bügeln (hängend)
Hemd waschen & bügeln (gelegt)
Krawatte

Smokinganzug

Pullover / Weste
Mantel

Jacke

Winterjacke / Anorack

Mitarbeiterpreise

Grundkosten für registrierte Kunden
Abholung/Zustellung

Preise 
clesy Standard *

 28,10 €

 15,80 €

 12,90 €

 12,00 €

 9,35 € 

 15,00 €

 ab 39,95 €

 25,20 €

 13,10 €

 9,25 €

 38,40 €

 45,30 €

 29,90 €

 21,90 €

 25,60 € 

 28,10 €

 15,50 €

 13,40 €

 4,10 €

 6,00 €

 7,75 €

 36,70 €

 9,35 €

 29,90 €

 21,90 €

 25,60 €

Standard

    keine

    kostenlos

Preise (-10%) 
clesy Premium **

 25,29 €

 14,22 €

 11,61 €

 10,80 €

 8,42 €

 13,50 €

 ab 35,96 €

 22,68 €

 11,79 €

 8,33 €

 34,56 €

 40,77 €

 26,91 €

 19,71 €

 23,04 €

 25,29 €

 13,95 €

 12,06 €

 3,69 €

 5,40 €

 6,98 €

 33,03 €

 8,42 €

 26,91 €

 19,71 €

 23,04 €

Premium

    keine

    kostenlos
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